
令和２年３月２日 

 

ご来賓各位  

 

佐賀市立小中一貫校北山校 

校 長    石 井 博 善 

 

 

令和２年度 佐賀市立小中一貫校北山校入学式について 

（ ご案内 ） 

 

 

春暖の候 ご来賓の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日ごろより本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力くださいまして

ありがとうございます。 

つきましては、下記のとおり入学式を行いますので、ご多忙中恐縮ですが、ご

臨席を賜り、新 1年生・新 7年生の入学をお祝いいただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日      令和２年 ４月 ９日（木） 

 

２ 時 間      開 式   午前１０時 

 

３ 場 所      北山校体育館 

 

４ 新入生      １年生 男子４名・女子５名 計９名 

           ７年生 男子３名・女子４名 計７名 

 

  ※ 午前９時４０分までに会議室にお越しください。 

    なお、新型コロナウィルス対策で、卒業式同様に来賓の方のご出席

につきましては、ご遠慮申し上げる事態も考えられます。その折は

どうぞご理解ください。 


